testes inde sunt petrus piles de montealbo et bernardus ponçoda, terracone.

ego, Johannes anglès, civis terrachone, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, 
etc., viginti unam libras, octo solidos, septem denarios barchinonenses, quas univer-
sitas, etc. in festo beati luce evangeliste proxime preterito. et ideo, etc. actum est ho 
(sic) terrachone, Viiii die decembris anno predicto.

testes inde sunt bartholomeus benages, canonicus Cornubovis, et Franciscus 
Vives, terrachone.

ego, petrus martini, mercator civis terrachone, confiteor, etc. a vobis, petro ba-
nastull, decem libras, quatuordecim solidos, tres denarios et obulum barchinonenses, 
quas, etc. in festo omnium sanctorum proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum 
est hoc terragone, Xiiiiª die decembris anno predicto.

testes inde sunt discreti petrus morelli et petrus Ferrarii, notarii terrachone.

ego, poncius geraldi, civis terrachone, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, 
etc., quadraginta duas libras, decem septem solidos, duos denarios barchinonenses, 
quas universitas, etc. in festo sancti luce et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo 
renuncians, etc. actum est hoc terrachone, XVi die decembris anno predicto.

testes inde sunt raymundus berengarii sagarriga, Jacobus bas et petrus Fajola, 
terrachone.

ego, poncius geraldi, civis terrachone, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, 
etc., quatuor libras, decem octo solidos, septem denarios barchinonenses, quas uni-
versitas, etc. mihi facit de censuali mortuo, etc. in festo sancte Caterine et sunt de 
dicto festo proxime lapso, etc. et ideo, etc. actum et testes predicti.
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ego, romeus de Cumbis, civitatis terrachone, confiteor, etc. a vobis, petro ba-
nastull, etc., viginti quinque libras, quatuordecim solidos, quatuor denarios barchi-
nonenses, quas, etc. in festo sancte lucie et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo, 
etc. actum est ho terrachone, XViª die decembris anno predicto.

testes inde sunt guillelmus Viladeures, presbiter, et arnaldus maçó, scriptor 
terrachone.

ego, andreas amiguet, parrochie sancti Jacobi dels Domenys, confiteor, etc. a 
vobis, petro banastull, etc., undecim libras, terdecim solidos, quatuor denarios ba- 
chinonenses, quas universitas, etc. in festo sancti bricii et sunt de dicto festo proxime 
preterito. et ideo, etc. actum est hoc terrachone, Viii die decembris anno predicto.

testes inde sunt petrus sobirà et matheus Ferrarii, cives terrachone.

ego, Franciscus de Figuerola, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro banas-
tull, etc., viginti quinque libras barchinonenses, quas universitas, etc. in festo sancto 
andree et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians. actum est hoc ter-
rachone, Vi die decembris anno predicto.

testes inde sunt Franciscus Vives et arnaldus maçó, scriptores terrachone.

ego, aranyonus armengou, loci de Vilabella, confiteor, etc. a vobis, petro banas-
tull, etc., tredecim libras, sex solidos, octo denarios barchinonenses, quas universitas, 
etc. in festo sancti bartholomei et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renunci-
ans, etc. actum est hoc terrachone, Xiª die decembris anno predicto.

testes inde sunt Franciscus Vives et arnaldus massó, scriptores terrachone.

ego, arnaldus raymundi, civis terrachone, confiteor, etc. a vobis, petro banas-
tull, etc., viginti unam libras, octo solidos, septem denarios barchinonenses, quas 
universitas, etc. in festo sancte marie augusti et sunt de dicto festo proxime lapso. et 
ideo renuncians, etc. actum est hoc terrachone, Viiiª die octobris anno predicto.

testes inde sunt nicholaus rochafort et Franciscus Cerdà, terrachone.

ego, Franciscus Cerdà, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, 
etc., centum solidos barchinonenses, quas universitas, etc. in festo sancti thome et 
sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terrachone, 
quinta die januarii anno predicto.

testes inde sunt raymundus banastull, conversus, et Johannes Codina, terra- 
chone.

ego, guilelmus Francisci, presbiter beneficiatus beneficii instituti in sede terra- 
chone per quondam petrum Francisci, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, etc., in 
festo natalis Domini et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc 
terrachona quinta die januarii anno mCCCC primo.
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testes inde sunt nicholaus rochafort, senior, et poncius senahuja, terrachone.

ego, petrus galter, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, etc., 
centum solidos barchinonenses, quos universitas, etc. in festo sancti thome et sunt 
de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terrachone, Viiiª 
die januarii anno predicto.

testes inde sunt bernardus Figuerola et Francischus Ferrarii, terrachone.

ego, Johannes laver, civitatis terrachone, confiteor, etc. a vobis, petro banas-
tull, etc., viginti unam libras barchinonenses, octo solidos et septem denarios, quas 
universitas, etc. in festo natalis Domini et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo 
renuncians, etc. actum est hoc terrachone, Viii die januarii anno Domini mCCCC 
primo.

testes inde sunt petrus morelli et matheus Ferrarii, terragona.

ego, raymundus pellicer, habitator de Villabella, confiteor, etc. a vobis, petro 
banastull, etc., decem novem libras, duodecim solidos, octo denarios barchinonen-
ses, quas universitas, etc. in festo beati martini et sunt de dicto festo proxime lapso. 
et ideo renuncians, etc. actum est hoc terrachone, Viiiª die januarii anno mCCCC 
primo.

testes inde sunt guilelmus Ferrarii et Johannes soria, terrachone.

ego, raymundus pellicer, habitator de Villabella, confiteor, etc. a vobis, petro 
banastull, etc. octo libras, sex solidos, octo denarios barchinonenses quas universitas, 
etc. in festo sancti bricii et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. 
actum et testes predicti.

ego, berengarius de rivocaulium, domicellus domiciliatus in loco de reddis, 
confiteor et recognosco, etc. a vobis, petro banastull, etc., viginti quinque libras, qua-
tuordecim solidos, quatuor denarios barchinonenses, quas universitas, etc. in festo 
sancti nicholai anni proxime lapsi. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracho-
ne, Xiiiª die januarii anno mCCCC primo.

testes inde sunt nicholaus albanelli et petrus morelli, terrachone.

ego, bernardus de Quinçacho, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro ba-
nastull, etc., octo libras, sex solidos, octo denarios barchinonenses, quos universitas, 
etc. mihi faciebat et prestabat de censuali mortuo annuatim in festo sancti thome 
anni proxime lapsi, quodquidem censuale ex post fuit a me redemptum. et ideo re-
nuncians, etc. actum est hoc terrachone, XViii die ianuari anno mCCCC primo.

testes inde sunt Franciscus Vives et guilelmus Foguet, scriptores terracone.
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en pere banastull, etc. dats e pagats a·n Johan d’arboreda, saig de la honrada 
cort dels veguers, qui, a instància nostra, és anat citar tots los masovers del terme de la 
ciutat per venir-se avaluar segons los altres ciutadans, quinque solidos. e en la pagua, 
etc. Datum en terragona, a XViiiiº de jener l’any sobre dit.

en pere banastull, etc. dats e paguats a pasqualet d’asin, saig de la cort dels ve-
guers de la ciutat, per diverses treballs que, a nostra requesta, ha fets fins en lo dia de 
la data del present albarà, axí en ajustar consells com los Xii elets a la talla e altres 
coses, unun florenum. e recobrats, etc. Datum en terragona, a iiii de febrer anno 
mCCCC primo.

en pere banastull, etc. dats e paguats a·n Johan del bosch, cridador públich de la 
ciutat, per les crides que ha fetes e farà en lo present any de nostre consolat, a instàn-
cia e requesta nostra, segons és acustumat, sexanta sous. e recobrats, etc. Datum en 
terragona, iiii de febrer anno predicto.